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Valmistelija Alakoulujen rehtori  
 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan tehdään vuosittainen yleinen 
toimintasuunnitelma. Lisäksi vastuuohjaajat laativat tarkemman toimintaa 
ohjaavan kausisuunnitelman. Hyvinvointilautakunta hyväksyi 
kausisuunnitelmat lukuvuodelle 2025‒2026 kokouksessaan 2.9.2025 (§ 
127). 
 
Rantalan koulun ja Keskuskoulun alakoulun aamu- ja iltapäivätoiminnan 
vastuuohjaajat ovat toimittaneet raportit kausisuunnitelman toteutumisesta 
syyslukukaudella 2025. Raportit ovat liitteenä.  
 
Aamu- ja iltapäivätoiminta on toteutunut pääsääntöisesti 
kausisuunnitelmien mukaisesti. Täsmennyksiä toimintaan on tehty koulun 
lukuvuoden teeman mukaisesti.  
 
Syyskaudella on huomioitu erilaisia teemoja liikunnan, askartelun, muiden 
kädentaitojen sekä musiikin keinoin. Lasten toiveita on otettu huomioon 
toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. Toimintatuokioita on pidetty 
ohjaajien vahvuuksien mukaan lasten vapaata leikkiä unohtamatta. 
Molemmilla kouluilla päivissä on ollut myös monipuolista ulkoilua ja 
yhteistyötahot (esim. 4H, seurakunta ja kirjasto) ovat rikastuttaneet 
toimintaa. 
 
Keskuskoulussa liikuttiin erilaisten liikunnallisten puuhien parissa ja 
seurattiin HS:n lasten uutisia viikoittain. Aikaa vietettiin runsaasti ulkoillen 
ja leikkien. Yksi syksyn kohokohdista oli poliisin vierailu kerhossa 
syyskuussa. Poliisi vastaili lasten kysymyksiin ja esitteli partiovarustusta. 
Myös lokakuinen koiravierailu jäi lapsille mieleen. Syksyn aikana 
askarreltiin ja leivottiin ahkerasti erilaisten ajankohtaisten teemojen 
mukaisesti.  
 
Rantalan koululla AIP-toiminnassa on näkynyt monipuolisesti erilaiset 
teemapäivät ja -viikot. Syyskuussa painottui liikkuminen lähiympäristössä, 
lokakuussa eläimet, marraskuussa siirrettiin ajatukset lähestyvään talveen 
ja joulukuussa odoteltiin kerhossa joulua.  

 
Rantalan koululla lapsia oli kirjoilla 16, paikalla keskimäärin 13. 
Keskuskoululla lapsia oli keskimäärin paikalla 27. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta päättää merkitä aamu- ja iltapäivätoiminnan 
kausisuunnitelmien toteutumisraportit syyslukukaudelta 2025 tiedoksi. 

 
Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 
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